GUID=
> |
/] Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Fahrzeuge

und Transport | Logistik und Handel | Metallarbei-
ten | Maschinen und Anlagen | Holz- und Papier-
industrie | Gebdudedienstleistung | Abfallwirtschaft

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Vollstandiger Handschutz | Kontakthitzefestigkeit
Stufe 1 (100 °C, EN 407)

Eng anliegende Passform | Wasserdichte Hand-
flache | Oldichte Handfliache | Strickstulpe | Guter
Trockengriff | Guter Nassgriff | Guter Olgriff

REACH-kompatibel | Oeko-Tex Confidence in texti-
les — 20.HCN.16056 HOHENSTEIN HTTI

Blau | Schwarz

MECHANISCHER SCHUTZ

Nitrile | Tauchbeschichtete Handflache | Vollstan-

GUIDE 594

ALLROUND | ALLROUND FORMGESTRICKT Elasthan | Nylon

Diinner, schmiegsamer Schutzhandschuh aus Nitril. VoIIsténdig_
tauchbeschichtet mit doppelt tauchbeschichteter Handflache. Ol-
und flussigkeitsdicht.

» Flussigkeitsdichte » Nitrilschaum » Vollstandig tauchbe-
Handflache » GroBe 7-11 schichtet
» Kontaktwarmestufe 1

QPTG G

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 EN 420:2003 EN 388:2016
4121X
EN 407:2004
XTXXXX

STANDARD
OEKO 100
TEX® 20.HCN.16056
Hohenstein HTTI




MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 594

ALLROUND | ALLROUND FORMGESTRICKT

ART.NO

223546703
223546704
223546705
223546706
223546707

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 594 7
GLOVE GUIDE 594 8
GLOVE GUIDE 594 9
GLOVE GUIDE 594 10
GLOVE GUIDE 594 11

BUNDEL
12
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



