



MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 594

ALLROUND | ALLROUND FORMGESTRICKT

Dünner, schmiegsamer Schutzhandschuh aus Nitril. Vollständig tauchbeschichtet mit doppelt tauchbeschichteter Handfläche. Ölund flüssigkeitsdicht.

- Flüssigkeitsdichte Handfläche
- Nitrilschaum
- ▶ Größe 7–11
- Kontaktwärmestufe 1

▶ Vollständig tauchbeschichtet















EN 407:2004 X1XXXX







ANWENDUNG:

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Fahrzeuge und Transport | Logistik und Handel | Metallarbeiten | Maschinen und Anlagen | Holz- und Papierindustrie | Gebäudedienstleistung | Abfallwirtschaft

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-

SCHUTZFUNKTIONEN:

Vollständiger Handschutz | Kontakthitzefestigkeit Stufe 1 (100 °C, EN 407)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Eng anliegende Passform | Wasserdichte Handfläche | Öldichte Handfläche | Strickstulpe | Guter Trockengriff | Guter Nassgriff | Guter Ölgriff

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel | Oeko-Tex Confidence in textiles - 20.HCN.16056 HOHENSTEIN HTTI

FARBEN:

Blau | Schwarz

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Nitrile | Tauchbeschichtete Handfläche | Vollständig tauchbeschichtet Schaumbeschichtet

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Elasthan | Nylon

GAUGE:

18

MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 594

ALLROUND | ALLROUND FORMGESTRICKT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223546703	GLOVE GUIDE 594 7	12	120	Paar	Nein
223546704	GLOVE GUIDE 594 8	12	120	Paar	Nein
223546705	GLOVE GUIDE 594 9	12	120	Paar	Nein
223546706	GLOVE GUIDE 594 10	12	120	Paar	Nein
223546707	GLOVE GUIDE 594 11	12	120	Paar	Nein

